
Nr. 73019
21 december

2017

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

11 december 2017, nr. MBO-1278627 inzake de vaststelling van het 

subsidieplafond van de Regeling regionaal investeringsfonds mbo voor het 

kalenderjaar 2018

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 4, derde en vierde lid, van de Regeling regionaal investeringsfonds mbo;

Besluit:

Enig artikel 

Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 4, derde lid, van de Regeling regionaal investeringsfonds mbo 
voor het kalenderjaar 2018 wordt:
a. voor de aanvraagperiode van 1 januari tot 1 februari vastgesteld op € 17 miljoen, en
b. voor de aanvraagperiode van 1 juni tot 1 juli vastgesteld op € 6,4 miljoen.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
I.K. van Engelshoven

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 73019 21 december 2017



TOELICHTING 

In dit besluit worden de subsidieplafonds van de Regeling regionaal investeringsfonds mbo voor het 
kalenderjaar 2018 bekend gemaakt. Het betreft de subsidieplafonds voor:
• de aanvraagperiode van 1 januari tot 1 februari, welke is vastgesteld op € 17 miljoen, en
• de aanvraagperiode van 1 juni tot 1 juli, welke is vastgesteld op € 6,4 miljoen.
Indien het bedrag voor subsidieverstrekking voor de aanvraagperiode van 1 januari tot 1 februari door 
subsidietoewijzingen niet wordt uitgeput, wordt dit bedrag, op grond van artikel 4, vierde lid, van de 
Regeling regionaal investeringsfonds mbo, toegevoegd aan het subsidiebedrag van de tweede 
aanvraagperiode van 2018.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
I.K. van Engelshoven

2 Staatscourant 2017 nr. 73019 21 december 2017


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 11 december 2017, nr. MBO-1278627 inzake de vaststelling van het subsidieplafond van de Regeling regionaal investeringsfonds mbo voor het kalenderjaar 2018
	Enig artikel 
	TOELICHTING 


